
33° Coupe Fribourgeoise de ski nordique 2023 
33° Freiburger Langlauf Cup 2023 
26° Coupe Fribourgeoise de ski nordique enfant 2023 
26° Freiburger Langlauf Kindercup 2023 

Liste des résultats 
Rangliste 

Dimanche  12 février 2023 

Sonntag, 12. Februar 2023 

 Championnats Fribourgeois de ski de fond 

Langlauf Freiburgermeisterschaften 

Centre nordique Le Crêt 

Course de relais / Staffellauf 
Style classique / Klassisch   

https://www.scgrattavache.ch 

https://www.scgrattavache.ch/
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CHAMPIONNATS FRIBOURGEOIS

DE SKI DE FOND 
Relais / Staffellauf 

Style classique / Klassisch  

Classement du relais par équipe

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Brandt Gérald 
DIRECTEUR D'ÉPREUVE Moret Didier
CHEF DE PISTE Devaud Daniel

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE Centre Nordique Le Crêt
POINT LE PLUS HAUT 920 m  
POINT LE PLUS BAS 890 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 30 m  
MONTEE TOTALE 122 m  
MONTEE MAXIMALE 30 m  
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 28,100 km

LIEU : Centre Nordique Le Crêt CATEGORIE : AFSS-FSSV / No 6089 STYLE : classique

benoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.ch benoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

15.01.2023  /  Centre Nordique Le Crêt  /  Ski Club L'Etoile / www.scgrattavache.ch Le 12.02.2023 à 14:12  /  Page 1/2

Dos. Rel. Nom et prénom Année Cat. Nom de L'équipe Temps Cat./équipe

  Relais Dames (3 x 7 km)  

Temps total : 1h07:56.2 1 - SC Im Fang 4

28 1 MOOSER Elyne 2004 DU20 SC Im Fang 4 21:45.1 Dames

128 2 BRANDT Noélie 2003 DU20 SC Im Fang 4 23:30.5 Dames

228 3 CHARRIÈRE Noémie 2003 DU20 SC Im Fang 4 22:40.6 Dames

Écart : + 9:03.2Temps total : 1h16:59.4 2 - SC Im Fang 3

27 1 RAUBER Katja 1999 D SC Im Fang 3 23:54.9 Dames

127 2 TISSIÈRES Tanja 1993 D SC Im Fang 3 26:47.5 Dames

227 3 BRANDT Carine 1974 D SC Im Fang 3 26:17.0 Dames

Écart : + 15:15.1Temps total : 1h23:11.3 3 - SC Im Fang 5

29 1 MOOSER Elisabeth 1955 D SC Im Fang 5 29:36.9 Dames

129 2 CHARRIÈRE Gabriela 1992 D SC Im Fang 5 26:30.5 Dames

229 3 GOTHUEY Lucie 2006 DU18 SC Im Fang 5 27:03.9 Dames

Écart : + 18:49.1Temps total : 1h26:45.3 4 - Riaz 3

26 1 GERTSCH Christèle 1975 D Riaz 3 27:56.7 Dames

126 2 JORDAN Marie-Josée 1970 D Riaz 3 28:47.1 Dames

226 3 ROSSIER Marie-Claude 1972 D Riaz 3 30:01.5 Dames

Écart : + 34:25.7Temps total : 1h42:21.9 5 - Grattavache 7

31 1 BATTIAZ Laetitia 1983 D Grattavache 7 26:52.1 Dames

131 2 BUSSLINGER Lise-Marie 1976 D Grattavache 7 34:49.8 Dames

231 3 BORLOZ Elena 1973 D Grattavache 7 40:40.0 Dames

Non classéGrattavache 6

30 1 PERRIN Eloïse 2001 D Grattavache 6 29:29.9 Dames

130 2 HIGH Heather 2006 DU18 Grattavache 6 29:34.9 Dames

230 3 ? ? ??? Grattavache 6 Dames
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Brandt Gérald 
DIRECTEUR D'ÉPREUVE Vial Michel
CHEF DE PISTE Garin Pierre

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE Centre Nordique Le Crêt
POINT LE PLUS HAUT 920 m  
POINT LE PLUS BAS 890 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 30 m  
MONTEE TOTALE 122 m  
MONTEE MAXIMALE 30 m  
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 28,100 km

LIEU : Centre Nordique Le Crêt CATEGORIE : AFSS-FSSV / No 6089 STYLE : classique
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Brandt Gérald 
DIRECTEUR D'ÉPREUVE Moret Didier
CHEF DE PISTE Devaud Daniel

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE Centre Nordique Le Crêt
POINT LE PLUS HAUT 920 m  
POINT LE PLUS BAS 890 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 30 m  
MONTEE TOTALE 122 m  
MONTEE MAXIMALE 30 m  
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 28,100 km
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Dos. Rel. Nom et prénom Année Cat. Nom de L'équipe Temps Cat./équipe

  Relais Hommes (4 x 7km)  

Temps total : 1h18:14.7 1 - Riaz 1

2 1 GERTSCH Evan 2004 HU20 Riaz 1 19:09.8 Hommes

102 2 SCAIOLA Antoine 2006 HU18 Riaz 1 19:08.9 Hommes

202 3 SAVARY Antonin 2002 H1 Riaz 1 19:43.7 Hommes

302 4 GERTSCH Nolan 2006 HU18 Riaz 1 20:12.3 Hommes

Écart : + 2:13.5Temps total : 1h20:28.2 2 - SC Im Fang 1

6 1 COTTIER Pierrick 2003 HU20 SC Im Fang 1 17:37.1 Hommes

106 2 DAFFLON Jules 2006 HU18 SC Im Fang 1 20:42.9 Hommes

206 3 RAUBER Sebastian 1990 H1 SC Im Fang 1 21:00.5 Hommes

306 4 TISSIÈRES Mathieu 1990 H1 SC Im Fang 1 21:07.7 Hommes

Écart : + 4:13.6Temps total : 1h22:28.3 3 - SC Plasselb 1

4 1 NAGEL Tobias 2004 HU20 SC Plasselb 1 20:41.0 Hommes

104 2 MAURON Lars 1998 H1 SC Plasselb 1 20:28.3 Hommes

204 3 MAURON Chris 1994 H1 SC Plasselb 1 22:05.4 Hommes

304 4 NEUHAUS Samuel 2003 HU20 SC Plasselb 1 19:13.6 Hommes

Écart : + 9:04.1Temps total : 1h27:18.8 4 - Grattavache 1

8 1 FUSO Luca 1977 H2 Grattavache 1 20:19.2 Hommes

108 2 CURRAT François 1970 H3 Grattavache 1 22:52.7 Hommes

208 3 MESOT Jean-Pierre 1969 H3 Grattavache 1 22:14.6 Hommes

308 4 SCHEDER Joël 1995 H1 Grattavache 1 21:52.3 Hommes

Écart : + 11:32.4Temps total : 1h29:47.1 5 - SC Im Fang 2

7 1 COTTIER Dominik 1972 H3 SC Im Fang 2 20:44.1 Hommes

107 2 BALMER Eric 1965 H3 SC Im Fang 2 22:23.6 Hommes

207 3 NIQUILLE Pascal 1963 H3 SC Im Fang 2 24:29.6 Hommes

307 4 SCHUWEY Fabrice 1997 H1 SC Im Fang 2 22:09.8 Hommes
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Brandt Gérald 
DIRECTEUR D'ÉPREUVE Vial Michel
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Dos. Rel. Nom et prénom Année Cat. Nom de L'équipe Temps Cat./équipe

Écart : + 13:08.1Temps total : 1h31:22.8 6 - Riaz 2

3 1 JENNI Gaëtan 2003 HU20 Riaz 2 22:19.3 Hommes

103 2 GERTSCH Fabian 1975 H2 Riaz 2 20:24.3 Hommes

203 3 ROMANENS Daniel 1966 H3 Riaz 2 23:47.7 Hommes

303 4 HOËL Christophe 1976 H2 Riaz 2 24:51.5 Hommes

Écart : + 15:10.4Temps total : 1h33:25.1 7 - Romont 5

1 1 GILLARD Geoffrey 1999 H1 Romont 5 22:40.3 Hommes

101 2 MERTENAT Quentin 1995 H1 Romont 5 22:21.5 Hommes

201 3 DESCHENAUX Arthur 2006 HU18 Romont 5 25:13.0 Hommes

301 4 RISSE Thérence 1994 H1 Romont 5 23:10.3 Hommes

Écart : + 19:15.4Temps total : 1h37:30.1 8 - SC Plasselb 2

5 1 ZBINDEN Peter 1959 H3 SC Plasselb 2 22:06.9 Hommes

105 2 NAGEL Siegfried 1968 H3 SC Plasselb 2 24:22.9 Hommes

205 3 TRACHSEL Willi 1954 H3 SC Plasselb 2 23:38.5 Hommes

305 4 NEUHAUS Hans 1951 H3 SC Plasselb 2 27:21.8 Hommes

Écart : + 20:40.8Temps total : 1h38:55.5 9 - Grattavache 5

12 1 MORET Pierre 1981 H2 Grattavache 5 25:22.3 Hommes

112 2 MORET Didier 1975 H2 Grattavache 5 23:45.8 Hommes

212 3 MORET Gilles 1987 H2 Grattavache 5 24:43.9 Hommes

312 4 MORET David 1975 H2 Grattavache 5 25:03.5 Hommes

Écart : + 24:03.9Temps total : 1h42:18.6 10 - Grattavache 2

9 1 VIAL Bertrand 1978 H2 Grattavache 2 22:45.9 Hommes

109 2 BRENNER Andrew 1978 H2 Grattavache 2 23:17.2 Hommes

209 3 GARIN Stéphane 1982 H2 Grattavache 2 26:02.8 Hommes

309 4 BUSSLINGER Nicolas 1975 H2 Grattavache 2 30:12.7 Hommes

Écart : + 24:16.9Temps total : 1h42:31.6 11 - Grattavache 3

10 1 VIAL Julien 1982 H2 Grattavache 3 25:21.8 Hommes

110 2 BATTIAZ Samuel 1980 H2 Grattavache 3 23:46.7 Hommes

210 3 OBERSON Nicolas 1983 H2 Grattavache 3 27:15.9 Hommes

310 4 HIGH Darrell 1968 H3 Grattavache 3 26:07.2 Hommes

Écart : + 26:18.7Temps total : 1h44:33.4 12 - Grattavache 4

11 1 PERRIN Vincent 2001 H1 Grattavache 4 26:09.0 Hommes

111 2 DEVAUD Dani 1955 H3 Grattavache 4 25:37.2 Hommes

211 3 GAY Bastien 1998 H1 Grattavache 4 25:12.8 Hommes
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DT Swiss-Ski Brandt Gérald 
DIRECTEUR D'ÉPREUVE Vial Michel
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Dos. Rel. Nom et prénom Année Cat. Nom de L'équipe Temps Cat./équipe

311 4 PERRENOUD Fabien 1999 H1 Grattavache 4 27:34.4 Hommes



VolaSoftControlPdf

CHAMPIONNATS FRIBOURGEOIS

DE SKI DE FOND 
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Brandt Gérald 
DIRECTEUR D'ÉPREUVE Moret Didier
CHEF DE PISTE Devaud Daniel

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE Centre Nordique Le Crêt
POINT LE PLUS HAUT 920 m  
POINT LE PLUS BAS 890 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 30 m  
MONTEE TOTALE 122 m  
MONTEE MAXIMALE 30 m  
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 28,100 km

LIEU : Centre Nordique Le Crêt CATEGORIE : AFSS-FSSV / No 6089 STYLE : classique

METEO : beau      NEIGE : dure TEMPERATURE NEIGE : -2,0°C    AIR : -2,0°C

LISTE n°223

INSCRITS : 66 PARTANTS : 66      ABANDONS : 0      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 65
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Clt Dos. Rel. Nom et prénom Année Cat. Nom de L'équipe Temps Écart

  DU18,DU20 . Fem-Juniores, Juniorinnen (2003-2006)  7km  

1 28 1 MOOSER Elyne 2004 DU20 SC Im Fang 4 21:45.1

2 228 3 CHARRIÈRE Noémie 2003 DU20 SC Im Fang 4 22:40.6 55.5

3 128 2 BRANDT Noélie 2003 DU20 SC Im Fang 4 23:30.5 1:45.4

4 229 3 GOTHUEY Lucie 2006 DU18 SC Im Fang 5 27:03.9 5:18.8

5 130 2 HIGH Heather 2006 DU18 Grattavache 6 29:34.9 7:49.8

D. Femmes, Damen (2002 et plus âgées) 7km

1 27 1 RAUBER Katja 1999 D SC Im Fang 3 23:54.9

2 227 3 BRANDT Carine 1974 D SC Im Fang 3 26:17.0 2:22.1

3 129 2 CHARRIÈRE Gabriela 1992 D SC Im Fang 5 26:30.5 2:35.6

4 127 2 TISSIÈRES Tanja 1993 D SC Im Fang 3 26:47.5 2:52.6

5 31 1 BATTIAZ Laetitia 1983 D Grattavache 7 26:52.1 2:57.2

6 26 1 GERTSCH Christèle 1975 D Riaz 3 27:56.7 4:01.8

7 126 2 JORDAN Marie-Josée 1970 D Riaz 3 28:47.1 4:52.2

8 30 1 PERRIN Eloïse 2001 D Grattavache 6 29:29.9 5:35.0

9 29 1 MOOSER Elisabeth 1955 D SC Im Fang 5 29:36.9 5:42.0

10 226 3 ROSSIER Marie-Claude 1972 D Riaz 3 30:01.5 6:06.6

11 131 2 BUSSLINGER Lise-Marie 1976 D Grattavache 7 34:49.8 10:54.9

12 231 3 BORLOZ Elena 1973 D Grattavache 7 40:40.0 16:45.1

  HU18,HU20. Hom-Juniors, Junioren (2003-2006)  7km  

1 6 1 COTTIER Pierrick 2003 HU20 SC Im Fang 1 17:37.1

2 102 2 SCAIOLA Antoine 2006 HU18 Riaz 1 19:08.9 1:31.8

3 2 1 GERTSCH Evan 2004 HU20 Riaz 1 19:09.8 1:32.7

4 304 4 NEUHAUS Samuel 2003 HU20 SC Plasselb 1 19:13.6 1:36.5

5 302 4 GERTSCH Nolan 2006 HU18 Riaz 1 20:12.3 2:35.2

6 4 1 NAGEL Tobias 2004 HU20 SC Plasselb 1 20:41.0 3:03.9
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Brandt Gérald 
DIRECTEUR D'ÉPREUVE Vial Michel
CHEF DE PISTE Garin Pierre

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE Centre Nordique Le Crêt
POINT LE PLUS HAUT 920 m  
POINT LE PLUS BAS 890 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 30 m  
MONTEE TOTALE 122 m  
MONTEE MAXIMALE 30 m  
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 28,100 km

LIEU : Centre Nordique Le Crêt CATEGORIE : AFSS-FSSV / No 6089 STYLE : classique

METEO : beau      NEIGE : dure TEMPERATURE NEIGE : -2,0°C    AIR : -2,0°C

LISTE n°223

INSCRITS : 66 PARTANTS : 66      ABANDONS : 0      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 65
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Clt Dos. Rel. Nom et prénom Année Cat. Nom de L'équipe Temps Écart

7 106 2 DAFFLON Jules 2006 HU18 SC Im Fang 1 20:42.9 3:05.8

8 3 1 JENNI Gaëtan 2003 HU20 Riaz 2 22:19.3 4:42.2

9 201 3 DESCHENAUX Arthur 2006 HU18 Romont 5 25:13.0 7:35.9

  H1. Hommes, Senioren  (1988-2002) 7km  

1 202 3 SAVARY Antonin 2002 H1 Riaz 1 19:43.7

2 104 2 MAURON Lars 1998 H1 SC Plasselb 1 20:28.3 44.6

3 206 3 RAUBER Sebastian 1990 H1 SC Im Fang 1 21:00.5 1:16.8

4 306 4 TISSIÈRES Mathieu 1990 H1 SC Im Fang 1 21:07.7 1:24.0

5 308 4 SCHEDER Joël 1995 H1 Grattavache 1 21:52.3 2:08.6

6 204 3 MAURON Chris 1994 H1 SC Plasselb 1 22:05.4 2:21.7

7 307 4 SCHUWEY Fabrice 1997 H1 SC Im Fang 2 22:09.8 2:26.1

8 101 2 MERTENAT Quentin 1995 H1 Romont 5 22:21.5 2:37.8

9 1 1 GILLARD Geoffrey 1999 H1 Romont 5 22:40.3 2:56.6

10 301 4 RISSE Thérence 1994 H1 Romont 5 23:10.3 3:26.6

11 211 3 GAY Bastien 1998 H1 Grattavache 4 25:12.8 5:29.1

12 11 1 PERRIN Vincent 2001 H1 Grattavache 4 26:09.0 6:25.3

13 311 4 PERRENOUD Fabien 1999 H1 Grattavache 4 27:34.4 7:50.7

  H2. Hommes, Senioren  (1973-1987) 7km  

1 8 1 FUSO Luca 1977 H2 Grattavache 1 20:19.2

2 103 2 GERTSCH Fabian 1975 H2 Riaz 2 20:24.3 5.1

3 9 1 VIAL Bertrand 1978 H2 Grattavache 2 22:45.9 2:26.7

4 109 2 BRENNER Andrew 1978 H2 Grattavache 2 23:17.2 2:58.0

5 112 2 MORET Didier 1975 H2 Grattavache 5 23:45.8 3:26.6

6 110 2 BATTIAZ Samuel 1980 H2 Grattavache 3 23:46.7 3:27.5

7 212 3 MORET Gilles 1987 H2 Grattavache 5 24:43.9 4:24.7

8 303 4 HOËL Christophe 1976 H2 Riaz 2 24:51.5 4:32.3

9 312 4 MORET David 1975 H2 Grattavache 5 25:03.5 4:44.3

10 10 1 VIAL Julien 1982 H2 Grattavache 3 25:21.8 5:02.6

11 12 1 MORET Pierre 1981 H2 Grattavache 5 25:22.3 5:03.1

12 209 3 GARIN Stéphane 1982 H2 Grattavache 2 26:02.8 5:43.6

13 210 3 OBERSON Nicolas 1983 H2 Grattavache 3 27:15.9 6:56.7

14 309 4 BUSSLINGER Nicolas 1975 H2 Grattavache 2 30:12.7 9:53.5

  H3. Hommes, Senioren  (1972 et plus âgés) 7km  

1 7 1 COTTIER Dominik 1972 H3 SC Im Fang 2 20:44.1

2 5 1 ZBINDEN Peter 1959 H3 SC Plasselb 2 22:06.9 1:22.8

3 208 3 MESOT Jean-Pierre 1969 H3 Grattavache 1 22:14.6 1:30.5
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Brandt Gérald 
DIRECTEUR D'ÉPREUVE Vial Michel
CHEF DE PISTE Garin Pierre

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE Centre Nordique Le Crêt
POINT LE PLUS HAUT 920 m  
POINT LE PLUS BAS 890 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 30 m  
MONTEE TOTALE 122 m  
MONTEE MAXIMALE 30 m  
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 28,100 km

LIEU : Centre Nordique Le Crêt CATEGORIE : AFSS-FSSV / No 6089 STYLE : classique

METEO : beau   NEIGE : dure TEMPERATURE NEIGE : -2,0°C    AIR : -2,0°C

LISTE n°223

INSCRITS : 66 PARTANTS : 66      ABANDONS : 0      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 65
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Clt Dos. Rel. Nom et prénom Année Cat. Nom de L'équipe Temps Écart

4 107 2 BALMER Eric 1965 H3 SC Im Fang 2 22:23.6 1:39.5

5 108 2 CURRAT François 1970 H3 Grattavache 1 22:52.7 2:08.6

6 205 3 TRACHSEL Willi 1954 H3 SC Plasselb 2 23:38.5 2:54.4

7 203 3 ROMANENS Daniel 1966 H3 Riaz 2 23:47.7 3:03.6

8 105 2 NAGEL Siegfried 1968 H3 SC Plasselb 2 24:22.9 3:38.8

9 207 3 NIQUILLE Pascal 1963 H3 SC Im Fang 2 24:29.6 3:45.5

10 111 2 DEVAUD Dani 1955 H3 Grattavache 4 25:37.2 4:53.1

11 310 4 HIGH Darrell 1968 H3 Grattavache 3 26:07.2 5:23.1

12 305 4 NEUHAUS Hans 1951 H3 SC Plasselb 2 27:21.8 6:37.7
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CHAMPIONNATS FRIBOURGEOIS

DE SKI DE FOND 
Team sprint 2 x 3

Style classique / Klassisch  

Classement par équipe 

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Brandt Gérald 
DIRECTEUR D'ÉPREUVE Moret Didier
CHEF DE PISTE Devaud Daniel

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE Centre Nordique Le Crêt
POINT LE PLUS HAUT 900 m  
POINT LE PLUS BAS 900 m  
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 0,800 km

LIEU : Centre Nordique Le Crêt CATEGORIE : AFSS-FSSV / No 6089 STYLE : classique
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Dos. Rel. Nom et prénom Année Cat. Domicile / Club Temps Cat./équipe

  Team sprint Filles  MU14-MU16  (2 x 3 x 800m)  

Temps total : 16:43.4 1 - Goupils Alpes Vaudoises 2

252 1 Pittet Marie 2010 MU14 8:19.8 MU14-16

352 2 Arena Maëlle 2010 MU14 8:23.6 MU14-16

Écart : + 1:07.9Temps total : 17:51.3 2 - Riaz 4

255 1 Gremaud Célia 2010 MU14 8:27.1 MU14-16

355 2 Morgan Félicia 2009 MU14 9:24.2 MU14-16

Écart : + 3:03.2Temps total : 19:46.6 3 - Romont 3

253 1 Clerc Roxane 2009 MU14 9:19.0 MU14-16

353 2 Courtin Zoé 2012 MU12 10:27.6 MU14-16

Écart : + 3:39.2Temps total : 20:22.6 4 - SC Plasselb 3

257 1 Jungo Dominique 2008 MU16 10:36.2 MU14-16

357 2 Blum Lauriane 2008 MU16 9:46.4 MU14-16

Écart : + 4:20.6Temps total : 21:04.0 5 - Riaz 5

256 1 Fragnière Charline 2010 MU14 9:46.1 MU14-16

356 2 Moret Lily 2010 MU14 11:17.9 MU14-16

  Team sprint Garçons KU14-KU16  (2 x 3 x 800m)  

Temps total : 16:25.4 1 - Goupils Alpes Vaudoises 1

251 1 Sittinger Sacha 2009 KU14 8:30.9 KU14-16

351 2 Desplands Lucas 2009 KU14 7:54.5 KU14-16

Écart : + 1:47.3Temps total : 18:12.7 2 - Romont 4

254 1 Moret Léo 2010 KU14 8:51.5 KU14-16

354 2 Courtin Erwan 2010 KU14 9:21.2 KU14-16
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Dos. Rel. Nom et prénom Année Cat. Domicile / Club Temps Cat./équipe

Écart : + 2:51.5Temps total : 19:16.9 3 - SC Plasselb 4

258 1 Nagel Maximilian 2008 KU16 8:35.1 KU14-16

358 2 Brügger Robin 2010 KU14 10:41.8 KU14-16

Écart : + 4:58.2Temps total : 21:23.6 4 - Grattavache 12

259 1 Busslinger Mathilde 2010 MU14 11:38.7 KU14-16

359 2 Fuso Sammy 2011 KU12 9:44.9 KU14-16

  Team sprint Filles  MU10-MU12  (2 x 3 x 400m)  

Temps total : 10:03.9 1 - SC Im Fang 6

278 1 Gachet Jeanne 2012 MU12 5:00.3 MU10-12

378 2 Buchs Rosalie 2012 MU12 5:03.6 MU10-12

Écart : + 42.5Temps total : 10:46.4 2 - SC Im Fang 7

279 1 Müller Fanny 2011 MU12 5:14.2 MU10-12

379 2 Castella Julia 2013 MU10 5:32.2 MU10-12

Écart : + 1:05.6Temps total : 11:09.5 3 - Goupils Alpes Vaudoises 4

268 1 Desplands Chloé 2012 MU12 5:30.3 MU10-12

368 2 Buchs Nayla 2014 MU10 5:39.2 MU10-12

Écart : + 2:13.7Temps total : 12:17.6 4 - Riaz 10

277 1 Charrière Juliette 2012 MU12 5:49.8 MU10-12

377 2 Charrière Emilie 2014 MU10 6:27.8 MU10-12

Écart : + 2:44.5Temps total : 12:48.4 5 - Grattavache 8

289 1 Busslinger Jeanne 2012 MU12 6:23.1 MU10-12

389 2 Butty Maé 2011 MU12 6:25.3 MU10-12

Écart : + 4:20.7Temps total : 14:24.6 6 - Grattavache 9

290 1 Borloz Louise 2012 MU12 7:24.0 MU10-12

390 2 Brenner Lara 2014 MU10 7:00.6 MU10-12

Écart : + 5:03.7Temps total : 15:07.6 7 - Grattavache 10

291 1 Busslinger Julie 2014 MU10 7:24.0 MU10-12
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Dos. Rel. Nom et prénom Année Cat. Domicile / Club Temps Cat./équipe

391 2 Butty Nina 2014 MU10 7:43.6 MU10-12

Écart : + 6:12.3Temps total : 16:16.2 8 - SC Im Fang 15

287 1 Pasquier Nora 2016 MU10 7:30.9 MU10-12

387 2 Charrière Noémie 2016 MU10 8:45.3 MU10-12

Écart : + 7:27.6Temps total : 17:31.5 9 - Grattavache 13

293 1 Cardinaux Lucie 2014 MU10 8:36.9 MU10-12

393 2 Cardinaux Tess 2015 MU10 8:54.6 MU10-12

Écart : + 12:07.1Temps total : 22:11.0 10 - SC Im Fang 14

286 1 Charrière Isaline 2018 MU10 12:44.0 MU10-12

386 2 Pasquier Ellie 2018 MU10 9:27.0 MU10-12

  Team sprint Garçons  KU10-KU12  (2 x 3 x 400m)  

Temps total : 7:55.6 1 - Riaz 6

273 1 Rossier Matthieu 2011 KU12 3:53.0 KU10-12

373 2 Gremaud Robin 2011 KU12 4:02.6 KU10-12

Écart : + 1:48.1Temps total : 9:43.7 2 - Goupils Alpes Vaudoises 6

270 1 Buchs Elio 2012 KU12 4:27.0 KU10-12

370 2 Berdoz Gaston 2014 KU10 5:16.7 KU10-12

Écart : + 1:52.7Temps total : 9:48.3 3 - SC Im Fang 8

280 1 Bussard Ferdinand 2011 KU12 4:54.1 KU10-12

380 2 Müller Antoine 2011 KU12 4:54.2 KU10-12

Écart : + 2:26.8Temps total : 10:22.4 4 - Riaz 7

274 1 Gremaud Oscar 2013 KU10 5:15.0 KU10-12

374 2 Rossier David 2014 KU10 5:07.4 KU10-12

Écart : + 2:52.9Temps total : 10:48.5 5 - Romont 2

272 1 Pratley Simon 2011 KU12 4:49.3 KU10-12

372 2 Borcard Bastien 2012 KU12 5:59.2 KU10-12

Écart : + 3:11.8Temps total : 11:07.4 6 - SC Im Fang 9

281 1 Demierre Romain 2011 KU12 5:32.6 KU10-12
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Dos. Rel. Nom et prénom Année Cat. Domicile / Club Temps Cat./équipe

381 2 Schuwey Fabien 2013 KU10 5:34.8 KU10-12

Écart : + 3:41.1Temps total : 11:36.7 7 - SC Im Fang 10

282 1 Gachet Charles 2014 KU10 5:41.0 KU10-12

382 2 Charrière Raphael 2013 KU10 5:55.7 KU10-12

Écart : + 4:13.3Temps total : 12:08.9 8 - Goupils Alpes Vaudoises 3

267 1 Berdoz Justin 2016 KU10 5:52.0 KU10-12

367 2 Desplands Leticia 2016 MU10 6:16.9 KU10-12

Écart : + 4:39.3Temps total : 12:34.9 9 - SC Im Fang 16

288 1 Traschel Luca 2014 KU10 5:33.9 KU10-12

388 2 Traschel Fanny 2016 MU10 7:01.0 KU10-12

Écart : + 5:11.0Temps total : 13:06.6 10 - SC Im Fang 12

284 1 Schuwey Yohan 2015 KU10 6:23.9 KU10-12

384 2 Charrière Isaac 2014 KU10 6:42.7 KU10-12

Écart : + 5:17.5Temps total : 13:13.1 11 - Riaz 8

275 1 Rossier Jonathan 2012 KU12 5:48.0 KU10-12

375 2 Moret Marcel 2015 KU10 7:25.1 KU10-12

Écart : + 5:18.4Temps total : 13:14.0 12 - Romont 1

271 1 Moret Jules 2014 KU10 5:59.6 KU10-12

371 2 Pratley Anthony 2014 KU10 7:14.4 KU10-12

Écart : + 5:20.9Temps total : 13:16.5 13 - Grattavache 14

294 1 Battiaz Félicien 2013 KU10 6:27.5 KU10-12

394 2 Battiaz Bapstiste 2015 KU10 6:49.0 KU10-12

Écart : + 5:30.3Temps total : 13:25.9 14 - SC Im Fang 11

283 1 Castella Simon 2016 KU10 7:01.0 KU10-12

383 2 Schuwey Antoine 2015 KU10 6:24.9 KU10-12

Écart : + 5:51.1Temps total : 13:46.7 15 - Riaz 9

276 1 Schuwey Noëly 2012 MU12 5:46.9 KU10-12

376 2 Schuwey Luca 2015 KU10 7:59.8 KU10-12
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Dos. Rel. Nom et prénom Année Cat. Domicile / Club Temps Cat./équipe

Écart : + 6:24.7Temps total : 14:20.3 16 - SC Im Fang 13

285 1 Pasquier Jay 2014 KU10 6:32.1 KU10-12

385 2 Charrière Ismael 2016 KU10 7:48.2 KU10-12

Écart : + 6:32.4Temps total : 14:28.0 17 - Goupils /Grattavache

269 1 Clot Sven 2013 KU10 5:43.0 KU10-12

369 2 Vial Leah 2015 MU10 8:45.0 KU10-12

Écart : + 10:20.8Temps total : 18:16.4 18 - Grattavache 15

295 1 Currat Hugo 2015 KU10 8:39.7 KU10-12

395 2 Cardinaux Elias 2016 KU10 9:36.7 KU10-12

Il y quelques différences de temps entre les cellules et les transpondeurs
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Clt Dos. Rel. Nom et prénom Année Nom de L'équipe Lap 1 Lap 2 Lap 3 Temps Écart

  Team sprint Filles  MU14-MU16  (2 x 3 x 800m)  

1 252 1 Pittet Marie 2010 Goupils Alpes Vaudoises 2 2:41.8 2:49.0 2:49.0 8:19.8

2 352 2 Arena Maëlle 2010 Goupils Alpes Vaudoises 2 2:43.4 2:49.3 2:50.9 8:23.6 3.8

3 255 1 Gremaud Célia 2010 Riaz 4 2:45.1 2:50.6 2:51.4 8:27.1 7.3

4 253 1 Clerc Roxane 2009 Romont 3 3:00.4 3:07.8 3:10.8 9:19.0 59.2

5 355 2 Morgan Félicia 2009 Riaz 4 3:02.0 3:11.1 3:11.1 9:24.2 1:04.4

6 256 1 Fragnière Charline 2010 Riaz 5 3:11.5 3:18.5 3:16.1 9:46.1 1:26.3

7 357 2 Blum Lauriane 2008 SC Plasselb 3 3:11.6 3:16.7 3:18.1 9:46.4 1:26.6

8 353 2 Courtin Zoé 2012 Romont 3 3:21.3 3:32.6 3:33.7 10:27.6 2:07.8

9 257 1 Jungo Dominique 2008 SC Plasselb 3 3:15.8 3:37.1 3:43.3 10:36.2 2:16.4

10 356 2 Moret Lily 2010 Riaz 5 3:41.3 3:49.8 3:46.8 11:17.9 2:58.1

  Team sprint Garçons KU14-KU16  (2 x 3 x 800m)  

1 351 2 Desplands Lucas 2009 Goupils Alpes Vaudoises 1 2:31.7 2:42.4 2:40.4 7:54.5

2 251 1 Sittinger Sacha 2009 Goupils Alpes Vaudoises 1 2:41.5 2:52.4 2:57.0 8:30.9 36.4

3 258 1 Nagel Maximilian 2008 SC Plasselb 4 2:40.1 2:58.8 2:56.2 8:35.1 40.6

4 254 1 Moret Léo 2010 Romont 4 2:53.0 2:58.3 3:00.2 8:51.5 57.0

5 354 2 Courtin Erwan 2010 Romont 4 3:00.5 3:06.3 3:14.4 9:21.2 1:26.7

6 359 2 Fuso Sammy 2011 Grattavache 12 3:10.7 3:16.1 3:18.1 9:44.9 1:50.4

7 358 2 Brügger Robin 2010 SC Plasselb 4 3:22.2 3:35.7 3:43.9 10:41.8 2:47.3

8 259 1 Busslinger Mathilde 2010 Grattavache 12 3:52.9 3:52.2 3:53.6 11:38.7 3:44.2

  Team sprint Filles  MU10-MU12  (2 x 3 x 400m)  

1 278 1 Gachet Jeanne 2012 SC Im Fang 6 1:33.5 1:42.3 1:44.5 5:00.3

2 378 2 Buchs Rosalie 2012 SC Im Fang 6 1:39.7 1:44.3 1:39.6 5:03.6 3.3

3 279 1 Müller Fanny 2011 SC Im Fang 7 1:38.4 1:45.6 1:50.2 5:14.2 13.9

4 268 1 Desplands Chloé 2012 Goupils Alpes Vaudoises 4 1:48.7 1:49.8 1:51.8 5:30.3 30.0

5 379 2 Castella Julia 2013 SC Im Fang 7 1:46.4 1:48.8 1:57.0 5:32.2 31.9

6 368 2 Buchs Nayla 2014 Goupils Alpes Vaudoises 4 1:53.1 1:50.6 1:55.5 5:39.2 38.9

7 277 1 Charrière Juliette 2012 Riaz 10 1:54.3 1:57.6 1:57.9 5:49.8 49.5
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Clt Dos. Rel. Nom et prénom Année Nom de L'équipe Lap 1 Lap 2 Lap 3 Temps Écart

8 289 1 Busslinger Jeanne 2012 Grattavache 8 2:04.4 2:05.8 2:12.9 6:23.1 1:22.8

9 389 2 Butty Maé 2011 Grattavache 8 2:11.0 2:09.8 2:04.5 6:25.3 1:25.0

10 377 2 Charrière Emilie 2014 Riaz 10 2:06.3 2:11.2 2:10.3 6:27.8 1:27.5

11 390 2 Brenner Lara 2014 Grattavache 9 2:15.6 2:26.0 2:19.0 7:00.6 2:00.3

12 291 1 Busslinger Julie 2014 Grattavache 10 2:43.3 2:20.7 2:20.0 7:24.0 2:23.7

12 290 1 Borloz Louise 2012 Grattavache 9 2:30.4 2:31.6 2:22.0 7:24.0 2:23.7

14 287 1 Pasquier Nora 2016 SC Im Fang 15 2:27.7 2:31.3 2:31.9 7:30.9 2:30.6

15 391 2 Butty Nina 2014 Grattavache 10 2:36.9 2:33.7 2:33.0 7:43.6 2:43.3

16 293 1 Cardinaux Lucie 2014 Grattavache 13 2:46.9 2:54.8 2:55.2 8:36.9 3:36.6

17 387 2 Charrière Noémie 2016 SC Im Fang 15 3:02.0 2:53.4 2:49.9 8:45.3 3:45.0

18 393 2 Cardinaux Tess 2015 Grattavache 13 2:58.1 2:57.8 2:58.7 8:54.6 3:54.3

19 386 2 Pasquier Ellie 2018 SC Im Fang 14 4:51.3 4:34.7 1.0 9:27.0 4:26.7

20 286 1 Charrière Isaline 2018 SC Im Fang 14 6:27.9 6:15.1 1.0 12:44.0 7:43.7

  Team sprint Garçons  KU10-KU12  (2 x 3 x 400m)  

1 273 1 Rossier Matthieu 2011 Riaz 6 1:13.3 1:17.7 1:22.0 3:53.0

2 373 2 Gremaud Robin 2011 Riaz 6 2:41.6 1:21.0 4:02.6 9.6

3 270 1 Buchs Elio 2012 Goupils Alpes Vaudoises 6 1:23.2 1:30.5 1:33.3 4:27.0 34.0

4 272 1 Pratley Simon 2011 Romont 2 1:32.0 1:36.1 1:41.2 4:49.3 56.3

5 280 1 Bussard Ferdinand 2011 SC Im Fang 8 1:33.8 1:40.6 1:39.7 4:54.1 1:01.1

6 380 2 Müller Antoine 2011 SC Im Fang 8 1:34.2 1:39.3 1:40.7 4:54.2 1:01.2

7 374 2 Rossier David 2014 Riaz 7 1:39.0 1:42.4 1:46.0 5:07.4 1:14.4

8 274 1 Gremaud Oscar 2013 Riaz 7 1:43.5 1:46.5 1:45.0 5:15.0 1:22.0

9 370 2 Berdoz Gaston 2014 Goupils Alpes Vaudoises 6 1:44.3 1:46.4 1:46.0 5:16.7 1:23.7

10 281 1 Demierre Romain 2011 SC Im Fang 9 1:47.8 1:54.9 1:49.9 5:32.6 1:39.6

11 288 1 Traschel Luca 2014 SC Im Fang 16 1:51.2 1:50.4 1:52.3 5:33.9 1:40.9

12 381 2 Schuwey Fabien 2013 SC Im Fang 9 1:48.5 1:51.6 1:54.7 5:34.8 1:41.8

13 282 1 Gachet Charles 2014 SC Im Fang 10 1:51.2 1:45.8 2:04.0 5:41.0 1:48.0

14 269 1 Clot Sven 2013 Goupils /Grattavache 1:49.1 1:54.8 1:59.1 5:43.0 1:50.0

15 276 1 Schuwey Noëly 2012 Riaz 9 1:58.2 1:54.2 1:54.5 5:46.9 1:53.9

16 275 1 Rossier Jonathan 2012 Riaz 8 1:55.8 1:52.2 2:00.0 5:48.0 1:55.0

17 267 1 Berdoz Justin 2016 Goupils Alpes Vaudoises 3 2:07.0 1:47.0 1:58.0 5:52.0 1:59.0

18 382 2 Charrière Raphael 2013 SC Im Fang 10 1:57.6 1:59.1 1:59.0 5:55.7 2:02.7

19 372 2 Borcard Bastien 2012 Romont 2 1:58.3 2:00.6 2:00.3 5:59.2 2:06.2

20 271 1 Moret Jules 2014 Romont 1 1:57.2 2:00.5 2:01.9 5:59.6 2:06.6

21 367 2 Desplands Leticia 2016 Goupils Alpes Vaudoises 3 2:05.0 2:05.9 2:06.0 6:16.9 2:23.9

22 284 1 Schuwey Yohan 2015 SC Im Fang 12 2:07.1 2:07.5 2:09.3 6:23.9 2:30.9

23 383 2 Schuwey Antoine 2015 SC Im Fang 11 2:05.7 2:08.0 2:11.2 6:24.9 2:31.9

24 294 1 Battiaz Félicien 2013 Grattavache 14 2:02.7 2:11.9 2:12.9 6:27.5 2:34.5

25 285 1 Pasquier Jay 2014 SC Im Fang 13 2:09.3 2:09.3 2:13.5 6:32.1 2:39.1

26 384 2 Charrière Isaac 2014 SC Im Fang 12 2:18.9 2:13.6 2:10.2 6:42.7 2:49.7

27 394 2 Battiaz Bapstiste 2015 Grattavache 14 2:13.3 2:22.4 2:13.3 6:49.0 2:56.0
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DE SKI DE FOND 

Team sprint 2 x 3

Style classique / Klassisch  

Classements par catégories

Rangliste nach Kategorien 
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Clt Dos. Rel. Nom et prénom Année Nom de L'équipe Lap 1 Lap 2 Lap 3 Temps Écart

28 388 2 Traschel Fanny 2016 SC Im Fang 16 2:19.9 2:22.5 2:18.6 7:01.0 3:08.0

28 283 1 Castella Simon 2016 SC Im Fang 11 2:21.0 2:22.0 2:18.0 7:01.0 3:08.0

30 371 2 Pratley Anthony 2014 Romont 1 2:27.8 2:21.4 2:25.2 7:14.4 3:21.4

31 375 2 Moret Marcel 2015 Riaz 8 2:32.6 2:26.5 2:26.0 7:25.1 3:32.1

32 385 2 Charrière Ismael 2016 SC Im Fang 13 2:41.3 2:35.3 2:31.6 7:48.2 3:55.2

33 376 2 Schuwey Luca 2015 Riaz 9 2:41.8 2:43.5 2:34.5 7:59.8 4:06.8

34 295 1 Currat Hugo 2015 Grattavache 15 2:57.6 2:52.2 2:49.9 8:39.7 4:46.7

35 369 2 Vial Leah 2015 Goupils /Grattavache 2:54.3 3:00.6 2:50.1 8:45.0 4:52.0

36 395 2 Cardinaux Elias 2016 Grattavache 15 3:12.4 3:22.2 3:02.1 9:36.7 5:43.7

Le chronométrage




